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2" Giornata Circuito SWIMTEEN PD/RO
RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie
Tezze sul Brenta, Domenica 25/02/2024 - 17:15

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 3 RUZZANTE NICOLE 2009
2 1 4 TOSADORI SARA 2009
3 2 3 SOFFIA CATERINA 2010
4 2 4 MARAN ILARIA 2009
5 1 5 RIAHIILEF 2009
6 2 2 MARCHELUZZO ILARIA 2010
7 1 2

MENDO BEATRICE 2010

Societa

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA

Foglion. 1
25/02/2024

Tempo

00:42.4
00:43.5
00:44.6
00:45.0
00:45.9
00:46.8
00:47.0

Juniores (P) F

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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